

SUPPORTO LOGISTICO SH3D - Magazzino SCC 63 di MARISTAEI CATANIA

VALORE TOTALE DELLE PARTI DI RISPETTO "SH3D" IN CARICO CONTABILE € 43.130.295,92

STIMA DEL VALORE COMMERCIALE DEL CARICO CONTABILE AL 20.12.2018 € 242.318,80

Formula Linee Guida di MARISTAT > V PdR= V.I.* CST*d

ITEM	N.U.C.	P/N	S.U.	DENOMINAZIONE	UM	Q/TA'	V.I.	P.T.	Mov. 2015	Mov. 2014	Mov. 2013	Mov. Tot.	CST	Calcolo del				V PdR unitario	V PdR totale
														MOV	SU	CC	d		
1	1000-14-055-3838	E100C01	7	LANCIA CHAFFS	EA	4	€ 9.171,71	€ 36.686,84	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 28,36	€ 113,45
2	1095-00-077-1840	MK8MOD5	7	TRAVETTO PORTABOMBOLE	EA	2	€ 511,68	€ 1.023,36	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0	0,185816082	€ 1,47	€ 2,94
3	1095-00-216-2206	48A4D2E	7	SGANCIO RAP SILURO	EA	4	€ 76,93	€ 307,72	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0	0,185816082	€ 0,22	€ 0,88
4	1095-01-058-6295	877A5100	7	ASSIEME MANIGLIA	EA	1	€ 1.070,00	€ 1.070,00	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 3,31	€ 3,31
5	1270-00-805-9456	MRB	7	ANCORAGGIO	EA	1	€ 1.161,08	€ 1.161,08	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 3,59	€ 3,59
6	1280-00-475-8658	60A9SDI	7	PANNELLO CONTROLLO	EA	1	€ 2,49	€ 2,49	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0	0,185816082	€ 0,01	€ 0,01
7	1280-00-485-8422	S6155-61559-2	7	ASSIEME PANNELLO	EA	2	€ 3.013,22	€ 6.026,44	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 9,32	€ 18,64
8	1500-15-600-9847	S6135-20701-4	7	ASSIEME SUPPORTO	EA	1	€ 154,94	€ 154,94	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0	0,185816082	€ 0,45	€ 0,45
9	1560-00-927-6309	S6165-20584	7	ALLOGGIO	EA	1	€ 516,05	€ 516,05	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0	0,185816082	€ 1,48	€ 1,48
10	1560-00-019-6135	S6135-20701-4	7	SUPPORTO	EA	1	€ 12.832,00	€ 12.832,00	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 39,68	€ 39,68
11	1560-00-074-1908	S6130-80203-2	7	SERBATOIO OLIO	EA	2	€ 3.930,34	€ 7.860,68	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 12,15	€ 24,31
12	1560-00-106-0472	S6140-66604-20	7	ASSIEME CILINDRO	EA	5	€ 3.504,07	€ 17.520,35	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 10,84	€ 54,18
13	1560-00-700-3875	S6135-66228	7	FLANGIA	EA	1	€ 4.737,24	€ 4.737,24	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 14,65	€ 14,65
14	1560-00-735-2247	S6140-61638-1	7	CONNESSIONE	EA	1	€ 1.019,35	€ 1.019,35	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 3,15	€ 3,15
15	1560-00-736-4506	S6155-61556	7	ASSIEME PANNELLO	EA	4	€ 2.316,72	€ 9.266,88	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 7,16	€ 28,66
16	1560-00-761-9301	S6110-31400-1	7	ROTORE CODA	EA	19	€ 7.884,43	€ 149.804,17	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 24,38	€ 463,26
17	1560-00-866-7740	S6135-20652-2	7	ASSIEME GUSCIO	EA	2	€ 1.090,20	€ 2.180,40	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 3,37	€ 6,74
18	1560-00-891-8790	S6120-66100-5	7	ASSIEME PILONE DI CODA	EA	1	€ 28.185,61	€ 28.185,61	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 87,16	€ 87,16
19	1560-00-906-2193	S6126-50102-1	7	ASSIEME STRUTTURA	EA	2	€ 2.126,00	€ 4.252,00	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 6,57	€ 13,15
20	1560-00-927-6309	S6150-62351	7	ASSIEME SUPPORTO	EA	1	€ 3.977,17	€ 3.977,17	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 12,30	€ 12,30
21	1560-01-320-6614	FTC52082	7	ASSIEME SERBATOIO	EA	1	€ 12.075,00	€ 12.075,00	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 37,34	€ 37,34
22	1560-01-583-6504	S6155-61564-1	7	CONTR. CALOTTA CAB. PILOT.	EA	3	€ 9.990,00	€ 29.970,00	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 30,89	€ 92,68
23	1560-15-055-4549	S6190-61021-919	7	AMPLIFICATORE ASE COMPL.	EA	2	€ 11.649,20	€ 23.298,40	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 36,02	€ 72,05
24	1560-15-101-5128	S6130-63027-905	7	SERBATOIO CARBURANTE	EA	1	€ 4.015,30	€ 4.015,30	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 12,42	€ 12,42
25	1560-15-107-6068	S6155-61556-901	7	PANNELLO COMM.COMPL.	EA	2	€ 614,54	€ 1.229,08	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0	0,185816082	€ 1,77	€ 3,53
26	1560-15-952-5204	S6120-61005-1	7	SUPPORTO COMPLESSIVO	EA	4	€ 2.254,48	€ 9.017,92	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 6,97	€ 27,89
27	1600-00-156-6810	S1635-6124-4	7	SUPPORTO	EA	11	€ 265,98	€ 2.925,78	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0	0,185816082	€ 0,76	€ 8,41
28	1600-00-307-4232	S6125-55004-101	7	GALLEGGIANTE	EA	4	€ 321,01	€ 1.284,04	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0	0,185816082	€ 0,92	€ 3,69
29	1600-15-155-1674	S6110-20006-13	7	TESTA ROTORE PRINCIPALE	EA	2	€ 33.053,24	€ 66.106,48	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 102,21	€ 204,43
30	1615-00-054-4733	S6135-66200-2	7	SCATOLA	EA	1	€ 28.383,80	€ 28.383,80	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 87,77	€ 87,77
31	1615-00-118-6165	S6135-6660010	7	SCATOLA INGRANAGGI	EA	3	€ 36.904,00	€ 110.712,00	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 114,12	€ 342,37
32	1615-00-148-9232	S6115-20158-015	7	ASS. CAPPUCCIO	EA	48	€ 5.337,30	€ 256.190,40	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 16,51	€ 792,25
33	1615-00-461-5311	S6135-64060-5	7	ALBERO	EA	7	€ 34.777,00	€ 243.439,00	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 107,55	€ 752,82
34	1615-00-674-3605	S6135-64002	7	ASS. ALBERO	EA	9	€ 4.633,45	€ 41.701,05	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 14,33	€ 128,96
35	1615-00-700-3790	S6135-66001-1	7	ASS.COMPLETO	EA	1	€ 2.316,72	€ 2.316,72	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 7,16	€ 7,16
36	1615-00-867-6951	S6115-20158-12	7	ASSIEME CAPPUCCIO	EA	3	€ 2.359,15	€ 7.077,45	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 7,30	€ 21,89
37	1615-00-944-5509	S6135-64003-3	7	ASSE COMPLETO	EA	1	€ 2.552,60	€ 2.552,60	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 7,89	€ 7,89
38	1615-01-309-3843	S6110-24000-045	7	ASS. PIATTO OSCILLANTE	EA	1	€ 47.858,00	€ 47.858,00	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 148,00	€ 148,00
39	1615-15-114-6696	S6115-20201-941	7	PALA ROTORE	EA	30	€ 5.674,67	€ 170.240,10	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0,06	0,199943841	€ 17,55	€ 526,46
40	1615-15-137-3404	61350-64133-047	7	ALBERO PRESA MOTO	EA	1	€ 627,29	€ 627,29	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0	0,185816082	€ 1,80	€ 1,80
41	1615-15-137-3409	61350-64147-041	7	ALBERO PRESA MOTO	EA	2	€ 339,61	€ 679,22	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0	0,185816082	€ 0,98	€ 1,95
42	1615-15-137-3412	6135-64131-044	7	ALBERO PRESA MOTO	EA	1	€ 435,03	€ 435,03	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0	0,185816082	€ 1,25	€ 1,25
43	1615-15-137-3413	31350-64131-047	7	ALBERO PRESA MOTO	EA	3	€ 482,05	€ 1.446,15	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0	0,185816082	€ 1,39	€ 4,16
44	1615-15-137-3414	61350-64133-041	7	ALBERO PRESA MOTO	EA	3	€ 762,02	€ 2.286,06	0	0	0	0	0,0154665	0,3	0,14	0	0,185816082	€ 2,19	€ 6,57

